MEBE/b [1/11 BAHHOW KOMHATbI Konnekyusa KYTIE
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MEBENb [117 BAHHOWA KOMHATbI

Konnekyusa KYIE

1512 850 1512 Cronewnuua KYME xxx

WHpHHa

BbICOTA

my6uHa

apTURYA

21 216 WwupuHa 850-2362mm
Bbicota 30mm
rnybuHa 500mm

OxpacKa cTonelwHuubl ~TAAHLEBBIH

850

renskoyT. AocTynHo 16 6azoBbix LUBETOR,
a Tak e nwboi 13 Katanora RALno
I npeasapuTeNbHOMY 3akasy -cmp XX
(k08 ysema dobaanaemca K apmuxyny}.

G,

1066

AononHumensHo:
PaxoeuHa us MmuHepansHozo
fumes.

1282

Bmopas paxosuHa.
[nuHHa cmonewHuys! no
8aWUM PA3MEPAM.
Yeonok dnn Gokoaozo

1498

KpenneHun K cmeHe.
Eokosan onopa cmonewHuybi.

1714

Cronewxuua umeet 8 6a3oBbix pasmepos. MUHMMAABHBIA paamep 850Mm MaKCMMaNbHBIA 2362mm.
JhobBana ctonewrnla (Kpome 850mMm) mMoeT BbITh YKOPOYeHa Noj, 3akas 6e3aonnatsl.

PacnonoweHue pakoeuHbl Ntoboe, ¢ warom 216mm. ECTh BO3MOMKHOCTL YCTAHOBKM BTOPOW PAKOBUHBI.
MNog, pakoBMHaMK BCerga pacnonoweH HUHKUA wkad 800. Cerumm WKadoB COENUHAIOTCA

1930

OKPALIEHHBIMW NAAHKAMK C MHTEPBANOM 16MM. PasmepHbii paa, pacnoNoeHne HIKHNWX WKAhOB U UxX
HaNOAHEHWE KOMMNEKTYIOTCA N0 MHAMBUAYANbHOMY 3aKa3y. Ba3osble BAPMAHTLI NOKa3aHbl Ha cmp.10-16.

PexomeHdauuu o COCMUsAeHU0 3aKu3a;
Onpedenume WUpLUHY CMOASLIHULLI Komopasa eam nodxodum no pasmepy. cmp-10.

2146

Beifepeme pacnonomeHue PaKoSUHs! 8 30BUCUMOCMU OM UHCMANAALUUY 6000NpPo8odHbIX Mmpyb.

Boetbepeme HanonxeHue wragos. Mpu Heobxodumocmu yKawmume cCmMopoHy pacnonoxeHue nemaeil ghacados.
Ecnu @ Ba3086IX 8GRUAHMAX Hem NooxodAwell 6amM KOMIAKMAUUU - HAOUMe MAKCUMANbHO Noxoxtul
8apuaHm u coznacyiime e2o uameHeHus,

2362

30

500

077008

077010

077012

077014

077017

077019

077021

077023

PaxosuHa KYNE

WHpHHa

BbicOoTa

rybuHa

apTHKyA

WupuHa 639mm
BbicoTa 150MmM
ryBuHa 399mm

MuHepanbHoe NUThE.
g foctynHo 16 6asoBbix LigeToB
cmp xx (Kod usema dobaansemca K apmuryny).

B komnnekre:
nepenue apm. 201.

MNopa, pakoBKHOIA Beerga pacnonaraeTca wkad 800,

Bbl moeTe BbiGpaTh CTAHAAPTHYIO KOMMNOHOBKY PaKOBHHbI
{pakoBuH) Ha cmp. 10-16 wAK cOrNACOBATL NpK 3aKase
CBOW BAPMAHT.

639

150

399

077100

HukHUi wrkad KYME 800 pacnaliHon

W1pnHa

BbicoTa

£ny6uHa

apTuryn

WHpHHa 848mm
sbicoTa 600mMM
ry6uHa 492mm

Okpacka Kopnyca 1 dpacaga - FNAKLEeBan amanb.
HoctynHo 16 6a30BbiX LiBETOB, a TaK e mobok u3
Katanora RAL no npeasapuTenbHOMY 3aKasy-
cmp xx (kod usema dobaansemcsa K apmukyny).

B komnnekTe:
Monka, pacansl {NETAK ¢ NNABHLIM 3aKPbIBAHWEM),
KPENEWHbIA KOMNAEKT ANA MOHTaM2 NOA CTONEWHULLY.

Mecmo pacrionomerus nod cmonewHuyeli
YKa3sleaemcs 8 3aKase.

848

600

492

072080

HuskHul wrkad KYNE 800 BbigBUMHON

wupuHa

BblcoTa

rybuHa

apTUkyn

WHpKHa 848mm
Bbicota 600MM
ray6GuHa 492mm

Okxpacka kopnyca u dpacaga - FIAHLEeBan Imanb.
foctynHo 16 6asoBbix LiBeTOB, a Tak e noboi u3
katanora RAL no npeagaputenbHOMY 3aKasy-
cmp XX (kod ysema dobasnaemca K apmuryy).

B Komnnekre:
Dacaapl, AWMKKA NCAHOTO BLIABUMEHHUA C AOBOAHHUKOM,
KPENEmHbIA KOMNASKT ANA MOHTEKE NOA CTONBILHMLLY.

Mecmo pacnonomeHus nod cmonewHuyed
yKasbleaemca 8 3aKase.

848

600

492

072180
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MEBE/Ib 1A BAHHOA KOMHATbI

Konnexkyus KYTIE

HusHuWiA wKad KYNE 400 pacnawHo#
WupKHa 416mm
BbicoTa 600MM
rmy6uHa 492mm

Okpacka Kopnyca n dpacaga - FIAHLEBan amanb.
HAoctynHo 16 6230BbIX LBETOB, a TaK e Nbor 13
Karanora RAL no npeagapurenbHOMY 3aKasy-
cmp XX (k0d ysema dobaanaemca K apmuryny).

B komnnekTe:
Monka, pacan (NeTn ¢ NNABHbIM 33KPbIBAHUEM),
KPENEXHbIA KOMNAEKT ANA MOHTaMa NOA CTOAEWHULLY.

CMOopoHa omMKpLIBAHUA U MECMO PACNONOMEHUS N0
cmonewHuyell yKasbleaemcs 8 3axKase.

WHpHHA

BblCOTa

myBuHa

apTHKyn

416

600

492

072040

HuKHUHA WwKad KYNME 400 BbiaBUKHON
WHpHHA 416mm
BbicoTa 600MM
ray6buHa 492mm

Oxpacka Kopnyca u dacaa - MAHLesan amanb.
AoctynHo 16 6a30BbIx LBETOB, a TaK e nobon u3
katanora RAL no npeasapurenbHomy 3akasy-
cmp XX (k0d yeema dobaanaemca K apmuryny).

B komnnekre:

Pacag, ryBOKMIA ALKMK NOAHOTO BbIABMMEHHA
€ AOBOAYMKOM, KPen&KHbIA KOMNAEKT

ANA MOHTa¥a Mo, CTONELWHMLY.

Mecmo pacnonoxerus nod cmonewruyel
yKa3bleaemcs 8 3axase.

WKHpKUHA

BbICOTa

rybuHa

apTURYA

416

600

492

072140

HuxkHUIA WKad KYME 400 BbIABUKHON ABOHHON
WhpHHA 416mm
BblicoTa 600MM
rny6uHa 492mm

Okpacka kopnyca u ¢pacaga - FAHLEBan amanb.
floctynHo 16 6330BbIX LBETOB, a TaK e Alobon u3
Karanora RAL no npeagapurenbHomMy 3akasy-
cmp XX (k0d yeema dobaanaemca K apmuryny).

B komnnekre:

dacag, AWKMKK NOAHOTO M YACTHHHOTO BblABHMEH MA
€ ACBOAYMKOM, KPENEKHBIN KOMNIEKT

ANA MOHTaMa Noj, CTonelwHuLy.

Mecmo pacnonomeHun nod cmoneuwiHuyed
VKA36I8GEMCA & 3GKU3e.

WWpKHA

BblCOTa

mybuHa

APTHKYA

416

600

492

072240

HuKHMA wKad KYNME 400 ¢ mewkom gna 6enba
WwupuHa 416mm
sbicoTa 600mMM
rmyBuHa 492mm

Okpacka Kopnyca n dpacana - IMAHLEeBan amanb.
HoctynHo 16 6a30BbIX LBETOB, a TaK e Ao6on 13
KaTtanora RAL no npeaesapuTenbHOMY 3aKasy-
cmp XX (kod ysema dobaansemca K apmukyny).

B komnnekTe:

dacag, AWKK NONHOrO BbIABUKEHMA € SOBOAYUKOM,
MeluoK ana Genba,

KPENEWHbIA KOMNAEKT ANA MOHTAMA NOA CTONEWHULY.

Mecmo pacnonomerus nod cmonewHuyeli
yKassleaemcsa 8 3aKase.

WHPHHA

BbICOTa

raybuHa

apTHKyA

416

600

492

072340

A\

A\

HuHUIA wrad KYMNE 200 pacnalwHoi
WupKHa 200mm
BbicotTa 600MM
ray6buHa 492mm

Okpacka kopnyca n dacana - rAHLEesan amanb.
JoctynHe 16 6a30BbIX LBETOB, a TaK We nbon u3
KaTtanora RAL no npeasaputenbHomMy 3akasy-
cmp XX (k00 ysema dobaansemca K apmuryny).

B Komnnekre:
nonka, pacagn (NeTam ¢ NNABHbIM 33KpbIBaHUEM),
KPEen&mHbIA KOMNASKT ANA MOHTaXKa NOA CTONSILHMLY.

CMopoHa OMKPLIBAHUA U MECMO PACTIONOKEHUA NOG
CmcmewHuqeﬁ YKa3bleaemcs 8 3aKrase.

WKHPKUHA

BbICOTa

rmybuHa

apTURYA

200

600

492

072020
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MEBENb [I/17 BAHHOW KOMHATbI

Konnekyua KYINE

HuHMiA wKad KYME 200 BbIABUMKHOK C KOP3UHOM
wupuHa 200mm
BbicoTa 600mMm
ryBuHa 492 mm

Orpacka kopnyca u gacaga - FIAHUEBan 3mManb.
HoctynHo 16 6a3zoebiX LBETOB, 8 TaK e A6oi u3
KaTtanora RAL no npeagapuTenbHOMY 33Kasy-
cmp xx (Kod ysema dobaenaemca K apmukyay).

B komnaexre:

Pacas, ABOMHAA KOP3UHA NOAHOTO BLIABHKEHMA

€ AOBOAYMKOM, KPENEKHBIA KOMNNEKT ANA MOHTaKa
Noga CTONEIHHKLY.

Mecmo pacnonoxeHus nod cmonewHugell
yKassiaaemcsa e 3axdse.

WHpHHA

BblCOTa

rny6uHa

apTMKyA

200

600

492

072120

Onopa cronew HUUbLI KYMNE
WKpKHHa 22mm
BblcoTa 860MM
ryBuHa 16mm

OKpacKa - MAHLeBas 3mManb.

[HoctynHo 16 6a3oebixX LUBETOB, a Tak e nboi u3
katanora RAL no npeagaputensHomy 3aKasy-
cmp XX (kod ysema dobaensemca K apmuryny).

TONbKO B KOMNAGKTE € HUIKHUMM WKadamu,
No3sonAeT opraHn3oeath HUWY 6e3 HeoBXoAMMOCTH

NpuBA3KK K BOKOBOW cTeHe. YCTaHoBKa ¢ N0Bo CTOPOHbI.

B xomnaekre:
KPENEHHBIA KOMNNEKT ANA MOHTAXKA NOA CTOAELHHLLY.
Peryanmpyemble NOANATHUKK.

WUpKUHA

BbICOTa

rnyBuHa

aApTUKYN

22

860

16

077200

NaHenb go6opa KYNE
WwKpKHa ot 50-300mm
BbicoTa 600mm
rnybuHa 492mm

OKpacka - FNAHLEBaA 3mMadb.

AoctynHo 16 6a30BbIX LBETOS, a Tak e Noboi u3
kaTanora RAL no npeasaputenbHOMy 3aKasy-
cmp XX (kod ysema dobaensemca K apmukyny).

BbINOAHAETCA KaK HeCTaHAaPTHbINA daca.
MoHTaM TonbKo K 6oKoBONH cTeHe.

B komnnekTe: KpenémHbii KOMNAEKT
ANA MOHTAWA NOA CTONELHWLY.

Mecmo pacnonoxerHus nod cmonetwH uueﬁ
YKd3blgaaemca e 3axase.

WHPHHA

BblCOTa

rmy6rHa

apTURYA

40-200

600

077300

LWikad HaBecHoi KYTE 400
wupuHa 416mm
BbicoTa 584mm
ry6uHa 230mm

Oxpacka kopnyca u dacasa - MAHLEBan smansb.
JoctynHo 16 6a3zoebiX LBETOB, 2 TaK e A6oi 13
katanora RAL no npeagaputenbHoMy 3akasy-
cmp XX (ko0 yeema dobasasemca k apmukyny).

B Komnnekre:
Monka, bacag (NeTAK ¢ NNABHBIM 3aKpbIBaHHEM),
KPeN&émHbIA KOMNAEKT ANA HABEWMUBAHWA.

Mecmo pacnonoxeHus e Komnaexme wxagos
YKa3elaaemcs e 3aKase.

WHPHHA

BbICOTa

rnybuHa

apTURYA

416

584

230

074140

3epKanbHblid Wkag KYME 200
WKpKHa 212mm
Beicota  700mm
ray6uHa 126mm

OKpacKa Kopnyca - MAHLEBan 3Mans.

[HocrynHo 16 Ba3oebixX LUBETOB, a TaK e nboi u3
KaTanora RAL no npeagapuTeNbHOMY 3aKasy-
cmp XX (kod yeema dobaensemca K apmuryny).

B KomnnekTe: Mo/KK, 3epKanbHbin hacas
(NeTan ¢ NNaBHbIM 33KPbIBAHMEM) KPENEHHbIK KOMNAEKT
ANA HaBelWKnBaHWA.

Mecmo pacnonoxXeHus 8 Komnnexkme LUHﬂli)DB
YyKa3bieaemca e 3arkase.

WUpKUHA

BbICOTa

rnyBuHa

aApTUKYN

212

700

126

071020

WWW.ASTRAFORM.RU
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MEBENb [1/1A BAHHOA KOMHATbBI Konnexyun KYME

JepKanuHbii wKad KYTIE 400 WHpHHA BbICOTA rmybuka apTHKyn

WHpHHA 424mm
sbicoTa 700mm
rmybuHa 126mm

OKpacKa Kopnyca - MAHLEBan amans.

HAoctynHo 16 6230BbIX LBETOB, a TaK e Nbor 13
Karanora RAL no npeagapurenbHOMY 3aKasy-

cmp XX (k0d ysema dobaanaemca K apmuryny).
424 700 126 071040
B komnnekre: Monku, 3epKanbHblid dpacag,

{NeTAn ¢ NNaBHBIM 3aKPbIBAHWEM)KPENEKHbIA KOMNAEKT
ANA HaBELWKUBAHMUA.

HononHumeneHo: CeemunsHUK apm.-101, 105.
CeHcopHblll ebikmovament apm.- 102,

Mecmo pacnonomeHusn 8 Komnaexkme wragoa
yKasbleaemcs 8 3aKa3e.

3EpKaﬂbelﬁ wka¢ KYIE 800 WKHpHHa BblCOTa rnyﬁnua APTHUKYA

WHPHHA 848mm
BbicotTa 700mm
rmybuHa 126mm

OxpaCKa Kopnyca -raHueean smanb.

JoctynHo 16 6a30BbIX LBETOB, a TaK He Nboi 13
KaTtanora RAL no npeagaputenbHoMy 3aKasy-

cmp XX (kod yeema dobaenaemca K apmuryny).
848 700 126 071080
B komnnekTe: MoNKK, 3epKanbHble dacaapl

{neTnmn ¢ NNaBHLIM 3aKPbIBAHMEM JKPENEKHBIA KOMMNNEKT
ONA HaBelwurBaHuA.

HononHumeneHo:

CaemunbHUK apm.xxx

Mecmo pacnonomeHun 8 Komnaexkme wragoa
VKa3bleaemcs 8 3aKase.

3Jepkano KYME WHpHHA BbICOTA rybuka apTHKyA

WwnpuHa 212, 424, 848, nHaueuayanbHblW 3aKas.

Bbicota 900mm 212 070020
rnybuHa 20mm

424 070040

B komnnekre:

KpenéHbii KOMNAEKT ANA HaBeWHBAHKA. 900 20
848 070080

# # JHonoaxrumensHo:
CaemunvHux apm.-104, 105.

\ CericopHbiil 8biknodyament apm.-102.

nog, 3akas

10 1400 070000

CetunLHuK Kyne WHPHHA BbICOTA ry6uka apTHKyA

WwupuHa 70mm
sbicoTa 900mMm
rmyBuHa 64mm

THOMWUHWUCLEHTHBII CBETUABHUK € 38 PKaNbHOM NaHeNbIO.
CooTBeTCTBYET NO BbICOTE 3epKanam Kyne.

70 900 64 107

OmdensHo:
CeHcopHbill eeikaoyamens apm.-102.

CBeTunbHUK CARLA S3 WKHPKUHA BblcOTa rmybuHa apTURYA

WHpHHA 583mm
BbicoTa 50mm
raybuHa 125mm

KOPNYC -XpOM, LiBET CBEYEHWUA -AHEBHOMN,
Knacc sawmtobl IP44

B komnnekre:

Npoeog, BAOK NUTaHKA. 583 50 125 106
OmdensHo:
asiKnodamens apm.102

WWW.ASTRAFORM.RU cmp5




MEBE/1b /17 BAHHOU KOMHATbI Konnexyun KYTE

BLIKNIOYATEND CEHCOPHbIT WHpHHA BbICOTA rmybuka apTHKyn

WwrpKHa 25mm
BbicoTa 30mm
ry6uHa 15mm

KOPNYC -XpOM, BE3KOHTaKTHLIN,
Knace 3awmtel P44

B Komnaekre:
BbIKAKOYATEND, BNOK KOMMYTaLWIA, NPOBOA. 25 30 15 102

WWW.ASTRAFORM.RU cmp 6




MEBE/1b /11 BAHHOU KOMHATbI

Konnekyusa KYTIE
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BapMaHTbl KOMNOHOBKM HMMHMUX WKadoB.

HesaBucuman YCTaHOBKa.
HwwHne uJKad}h\ W CToNelWHWLUa NoCTaBNAKTCA B CDﬁpaHGM
suae. Kawabii Wrad KOMNNEKTYETCA Kpenemom
ANA HAaBEWMBAHWA Ha CTEHY.
BO3MOMH2 YCTAHOBKa B NPOEM MEKAY CTEHAMM C
A0NONHWTENBHBIMK Ao6opamu no dacaay.

CrupanbHaa malwuHa mexay wradamum.
HuxHKMe WKadbl M CTONELWHKLE NOCTABNAIOTCA B COBPAHOM
BrAe. KaAbli WKad KOMNAEKTYETCA KpEnemom
ANA HABEWKWBAHUA Ha CTEHY. C‘mpanbuaﬂ MalWKnHa
YCTAHABAMBARTCA B HULLY MEXAY WKadpamm.
rny6uHa HUWK 500mMm. PekomeHAyeTca cTUpanbHasa MallvHa
rnybunHoin 440mm.

CTMpanbHaa mawKHa K 6OKoBOA cTeHe
HuHue LUKB(I}b\ W CTONeWHKWUA NOCTaBAAKITCA B CDEpBHGM
suae. Kaxablv WKad KOMNABKTYETCA KPEenemom
ONA HABEWMBAHMA HA cTeHy. CTUPanbHan MalmHa
YCTaHaBAMBALTCA B HULY MeXay WKadamm n
6okoBoIt cTeHoi. [nybuHa HUWK 500mm. PekomeHayeTtca
CTUpaNbHaA mallMHa ryBuHoN 440Mm.
ANA KpenneHuA cToNEWHHL b K
BOKOBOW CTEHE 3aKAMMTE KPOHIITENH apm.-Xx

BoKosas onopa cTonewHuubl.
HumHWe WKadbl M CTONEIWHWLA NOCTABNAIOTCA B COBpaHOM
BMAe. KaAbli WKad KOMMNEKTYETCA Kpenemom
ANA HABELMBaHWA Ha cTeHy. BoKoBan oNopa 3aKasbigaerca
AO0NONHWTENLHO TONLKO B KOMMAEKTE €O WKadamm.
rny6uHa HAWK 500mm.
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MEBE/b 1A BAHHOA KOMHATbI Konnexyus KYIE

BapuaHTbl KOMNOHOBKM BepPXHMX WKaGoB.
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BapuaHTt 5 BapuaHT 6

/ BapuaHTt 7 BapuaHTt 8

1

BapwaHt 9 BapuaHT 10 BapmaHT 11

Ha 3cKM3ax NOKa3aHbl NPUMEPLI KOMNOHOBOK HABECHbIX WKados.

BO3MOMKHO coeMHeHue Noboro KOAMYECTBa CeKLMI Ha NPOU3BOACTRE.

Kamaplit Wkad KoMNAeKTyeTca KpenneHuem. KpynHbie c6opKn NOCTABAAIOTCA B HECKOAbKWX YNaKOBKaX.
MpK 3aKase YKaKTe CTOPOHY OTKPLIBAHKA Bacaos.

WWW.ASTRAFORM.RU cmp 8




MEBE/1b /17 BAHHOU KOMHATbI Konnexyun KYTE

BapuaHTbl KOMNOHOBKHM
3epKanbHbIX WKadoB U 3epKan.

3epranbHbI Wkad 200 (apT.071020) 3epKanbHbii wKad 200 (apT.071020) 3epKanbHblii Wiad 800 (apT.071080)
3epranbHbIi Wkad 400 (apT.071040) 3epKanbHbii wKad 400 (apT.071040) 3epranbHblii wkad 200 (apt.071020)
LLIXBXF- 636X700x126 3epKanbHbii wKad 200 (apt.071020) LLIxBxT- 1060x700x126

LLIXBxXT- 848x700x126

#

Z
3epkano 848 (apt.070080) 3eprano 848 (ap1.070080) 3epkano 424 (apT.070040)
3epkano 212 (apr.070020) 3eprano 424 (apt.070040) 3epkano 848 (ap1.070080)

LUXBXT- 1060x90x20 LLIXBXT- 1272%90x20 3epkano 424 (ap1.070040)
LLXBXI- 1696x90x20

Ha sckusax NnoKasaHbl NPUMEPBI KOMNOHOBOK 3epKaNbHbIX WKAGOB U 3epKan.
BO3MOMHO coeguHeHne Noboroe KoNMYECTBa ceKLUHiA.

Kaaoce H3genne KOMNAEKTYETCA KPenneHuem.

MNpw 33Ka3e yKaMMTe CTOPOHY OTKPbIBAHUA 3epKanbHbIX $hacanos.

Pasmepbl kKomnaekta KYTME

848
416 16 416
3
LN 1400
o
— R
< 25 321
o o0
o o 2146 o
S &
o9 448 400 et
—
-
<
&
ax
©Q 00
416 848 200
16
2594
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MEBE/b /1A BAHHOA KOMHATbI

Konnexuus KYTIE

Ne
BapuakTa
1
2
3

4

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35

WMpUHaA

850

1066
1066
1282
1282
1282
1498
1498
1498
1498
1714
1714
1714
1714
1714
1930
1930
1930
1930
1930
1930
2146
2146
2146
2146
2146
2146
2146
2362
2362
2362
2362
2362
2362
2362

216

EBa3zoBble pasmepbl CTONELIHUL,

Baz0Bbie pasMmepbl CTONEWHML, YYUTIBAIOT BAPHAHTLI
PacnoNoXeHMA PAKOBKUHBI € Warcm 216mm.

MonoKeHWe PaKoBUHBI CTMEYEHO YEPHBIM.

MNMog pakoBUHY BCerga ycTaHaBAWBAGTCA HUMHUMIA wKad 800.
MuHUMaNbHanA ctonelwrnua 850 makcnumanbHan 2362,

WWW.ASTRAFORM.RU
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MEBE/1b [I/11 BAHHOA KOMHATbI

Konnexyusa KYTIE

//XXXX

Homep BapuaHTa cTaHAAPTHOM
KOMMNOHOBKM HWMHETO WKada

BazoBan AAMHHA CTONELWHMULbI
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Konnexuus KYTIE

MEBE/b 1A BAHHOA KOMHATbI
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Konnekyusa KYTIE

MEBE/1b /11 BAHHOU KOMHATbI
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Konnexyusa KYTIE

MEBE/1b 117 BAHHOA KOMHATbI
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Konnexyus KYTIE

MEBE/b [I1A BAHHOA KOMHATbI
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Konnexuus KYTIE

MEBE/1b /17 BAHHOU KOMHATbI
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